
工事名称
場 所
種 別

概 要

予定価格（税抜き） 20,150,000 （円）
公告日

競争入札の方法

入札者名
順位

第１回入札
第２回入札 1

適 用
開札日

契約金額 21,600,000 （円）
落札率 99.2%

落札決定日
契約年月日

工 期
変更契約年月日

変更金額 6,049,080 （円）
変更契約後の契約金額 27,649,080 （円）

変更契約の理由

平成31年1月22日
平成31年1月23日
平成30年1月24日から平成31年3月29日まで
平成31年3月22日

現地調査の結果、排水ポンプの仕様変更及び盤内の機器、配線等を更新する必要等
が生じたため。

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

日管株式会社
東京都千代田区飯田橋２－８－３

平成30年12月19日
一般競争入札（最低価格）

入札順位調書
日管株式会社

入札価格（円）
21,000,000
20,000,000

落札
平成31年1月22日

公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年11月27日 法律第127号）に基づく情報の公表

競争入札の結果及び契約の内容

第二別館ほか機械設備改修工事
東京都千代田区永田町１－１１－１６ ほか
管工事 等級「Ａ」又は「Ｂ」
第二別館東棟、参観テレビ中継施設及び副議長公邸に設置されている送風機、ポン
プ等が経年により劣化しているため改修を行うものである。


